Komerční banka, a.s., č.ú.: 19-16622621/0100 

(dále jen „obdarovaný“)       

Tímto dodatkem se smlouva doplňuje a mění takto: 

1. 

V článku I. Předmět smlouvy se ruší odst. 1, který nově zní takto: 

1) Dárce se touto smlouvou zavazuje přenechat obdarovanému částku 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce 

pět set korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá. 

2. 

V článku II. Práva a povinnosti se ruší odst. 1, který nově zní takto: 

1) Dárce se zavazuje dar poukázat na běžný účet obdarovaného u Komerční banky Brno-město, účet 

č. 19-16622621/0100, var.